
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 07 апреля 2016 года                         № 410 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа  

город Шахунья Нижегородской области от 20.02.2013 № 155 «О комиссии по 

жилищным вопросам администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа город 

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области  от 20.02.2013 № 155  «О комиссии по жилищным вопросам 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области»  

(с изменениями от 17.07.2015 № 838) внести следующие изменения: 

Ввести в состав комиссии: 

- Кузнецова Сергея Александровича – заместителя главы администрации  

городского округа город Шахунья Нижегородской области; 

- Соколова Сергея Ивановича – начальника управления сельского хозяйства 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

Вывести – Смирнова В.Н. и Молчанова А.М. 

2. Начальнику общего отдела  администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение данного постановления на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев 

 

 
 


